様式第14号(第13条関係)

下水道使用開始等届

　　年　　月　　日

　（届出先）
[bookmark: _GoBack]　　亘理町長　　殿

届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　公共下水道の使用について、亘理町下水道条例第16条の規定により次のとおり届け出ます。

	水道水
	水道水以外

	使用区分
	開始・休止・廃止・再開
	開始・休止・廃止・再開

	開始等年月日
	　　　年　　　月　　　日
	　　　年　　　月　　　日

	休止期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	給水装置所有者

	――――――

	水道メーター指針
	m3
	認定水量
	m3

	水道水以外の使用について

	使用者数
	　世帯員　　　　　人　　　　　従業員　　　　　人

	用途及び使用箇所